Bpewms
9:00-9:25

9:25-9:35

9:35-9:50
9:50-
10:00

10:00-
10:20

10:20-
10:40

10:40-
10:50

10:50-
11:05

11:05-
11:20

11:20-
11:35

11:35-
11:45

11:45-
12:00

12:00-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

HAYYHAS ITPOI'PAMMA

10 nexadps. 9.00 - 17.00
Ayauropust Kadeapbl ypOJIOTHU

Tema

Pecucmpauyusn

[TpuBercTBHs (pyC./aHTII.)

[Tokazanus k ITHJI (ITHJI vs. YPC vs. AJIT) anr.

[InanupoBaHue onepanuu, mpeaonepanuoHHOe
obcnenosanue (3D KT, S.T.O.N.E. nvepponuromerpus)

OcHoBbI Y3 OYKH. IEPKYTAaHHBIN 1ocTyn noj Y 3-
HaBeJIeHUEM

[lepkyTaHHBIN AOCTYH IO PEHTT€HOBCKUM HaBEACHUEM:
texauka “Bull’s Eye” u “Drift Down” anrim.

Ilepepuie (Koge-opeiix)

HepKYTaHHBIﬁ AOCTYII IO PECHTTCHOBCKHUM HABCIACHUCM C

TpaHCYpETPATbHBIM SHIOCKOITMYECKUM
aCCHUCTUPOBAHUEM aHIJL.

Junararus HepOCTOMUYECKOTO TPAKTa: TEXHUKA U
PO UITAKTHKA OCTIOKHEHUM

Purnanast Hedpockonus U ynajaeHue KaMHel (JIMTOTPUIICHUS:

MMHEeBMaTHKa, Y3 U Jlazep, HHCTPYMEHTHI IS
JUTOIKCTPAKITUH )

I'nOxas HCCI)pOCKOHI/IHI IMMPAKTHUYCCKUC HABLIKU U
PEKOMEHOAIUN QaHIJI.

3akmountenbHbiit aTan [THIL: apenaknas u 6e3apeHaxHast

[THJI: TexHuka u 0630p AUTEpATYphI
Ilepepuie (06e0)

[Tpo6nemsr [THJI 1: (MHOKECTBEHHBIE TOCTYIIBI,
MoJIKOBoOOpa3Hasi M Ta30BO-AUCTOMHPOBAHHAS TTOYKA,
YaIICYKOBBIA TUBEPTUKYJI, AaHOMAJIUU TTO3BOHOYHHUKA).
Pexomenparuu. asri.

[Tpo6aemsr [THJI 2: munu-1THJI, kopamoBuHbIC KAMHH,
komOuaupoBanHas Y PC u [THJI (ECIRS)

ITHJI: ocnoxuenus ITHJI/YPC: quarnorcruka, ie4eHue U

npoQUITaKTHKA

Jokaagunk

I1.B. I'ne1604k0
Margaret Pearle
IO.T. Anses AT
Maptos

Margaret Pearle

Zhamshid Okhunov

H.A. I'puropbeB

Margaret Pearle

Margaret Pearle

A.I'. MaproB

A.I'. MaproB

Marius Conradie

Zhamshid Okhunov

Margaret Pearle

A.T'. MaptoB

H.A. I'puropbeB



14:30-
14:00

15:00-
15:20

15:20-
15:40

15:40-
16:30

16:30-
16:35

Ilepepuvie (Koghe-opeiix)

HOCHGOHGpaLII/IOHHOG Ha6HIOIICHI/I€ N KOHTPOJIb:
JUarHoCTuKa, Ka4eCTBO KU3HH, CTCHT-3aBUCUMbIC CUMIITOMBI

Pesynwratel [THJI: apdexTruBHOCTD, COCTOSTHHE CBOOOIHOE OT
KaMHEH, I0MOJIHUTENbHBIE MPOLEAYpPhl aHTJI.

[TanenbHas quckyccus. Knunuueckue ciayyan  (pyc. aHri)

3akiIrouyeHue

C.C. 3eukosB

Margaret Pearle

OoKyITH



